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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 29 Kobiet, 200m zmienny Open
13.05.2018 - 10:09 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. GUŚĆ, Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun2:23.95 672 31.31 37.72 42.05 32.87
2. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:34.64 542 33.90 39.79 45.00 35.95
3. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:37.02 518 32.31 42.15 46.82 35.74
4. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 2:37.65 512 33.93 40.53 47.29 35.90
5. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.01 489 35.00 42.75 45.57 36.69
6. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 2:40.09 488 35.10 41.34 46.39 37.26
7. SOKOŁOWSKA, Dominika04 KS Neptun Świdnica 2:41.04 480 33.45 43.08 47.50 37.01
8. WITEK, Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 2:41.24 478 35.62 42.75 46.26 36.61
9. ŁOTOWSKA, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.65 474 32.01 42.50 46.87 40.27

10. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:42.34 468 34.89 42.90 47.67 36.88
11. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:44.29 452 34.44 42.43 49.49 37.93
12. GRABOWSKA, Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 2:47.02 430 34.97 43.59 49.81 38.65

DYSKW. KACZOROWSKA, Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.00 32.31 40.20 43.73 34.76
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

15 lat

1. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:26.39 639 31.77 39.32 41.89 33.41
2. CYNARSKA, Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.03 631 32.03 35.86 43.80 35.34
3. CYNARSKA, Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.87 620 32.74 38.19 43.79 33.15
4. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:35.93 529 36.19 40.12 44.51 35.11
5. DOPART, Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 2:36.19 526 32.14 40.01 47.16 36.88
6. KOSTRZEWSKA, Maria 03 UKS 190 Łódź 2:36.64 521 33.93 41.54 45.30 35.87
7. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:37.31 515 35.11 40.22 46.77 35.21
8. WŁODARKIEWICZ, M. 03 UKS Pirania Targówek 2:37.45 513 34.12 42.65 43.16 37.52
9. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:37.88 509 34.80 43.51 43.43 36.14

10. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:42.52 467 35.41 40.62 47.92 38.57
11. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz 2:43.54 458 35.72 42.80 47.86 37.16

16 lat

1. KRYPA, Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:29.86 596 32.49 39.59 43.72 34.06
2. WILCZEWSKA, Aleksandra02 KS OLIMPIA Lublin 2:31.18 580 33.37 38.44 44.27 35.10
3. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.11 548 32.84 39.89 46.28 35.10
4. DOBOSZ, Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.78 541 33.41 42.12 42.67 36.58
5. ADAMEK, Barbara 02 KS OLIMPIA Lublin 2:39.16 497 34.21 41.49 45.12 38.34

DYSKW. KURZEPA, Adrianna 02 UKS Pirania Targówek 2:44.62 36.40 42.33 50.83 35.06
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

17 - 18 lat

1. WIŚNIEWSKA, Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:26.39 639 31.63 37.17 43.42 34.17
2. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 2:26.47 638 33.29 37.99 42.14 33.05
3. GAWROŃSKA, Zoe 00 MKP Szczecin 2:29.15 604 32.91 37.34 45.44 33.46
4. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 2:30.55 587 32.97 40.79 42.02 34.77

Open

1. ŻUKOWSKA, Paula 93 AZS AWF Katowice 2:18.70 751 29.97 34.96 41.34 32.43
2. GUŚĆ, Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun2:23.95 672 31.31 37.72 42.05 32.87
3. WIŚNIEWSKA, Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:26.39 639 31.63 37.17 43.42 34.17

HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:26.39 639 31.77 39.32 41.89 33.41
5. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 2:26.47 638 33.29 37.99 42.14 33.05
6. CYNARSKA, Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.03 631 32.03 35.86 43.80 35.34
7. CYNARSKA, Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.87 620 32.74 38.19 43.79 33.15
8. ROGOWSKA, Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:28.55 611 31.55 40.00 43.30 33.70
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 29, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. GAWROŃSKA, Zoe 00 MKP Szczecin 2:29.15 604 32.91 37.34 45.44 33.46
10. KRYPA, Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:29.86 596 32.49 39.59 43.72 34.06
11. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 2:30.55 587 32.97 40.79 42.02 34.77
12. WILCZEWSKA, Aleksandra02 KS OLIMPIA Lublin 2:31.18 580 33.37 38.44 44.27 35.10
13. MENDYK, Adrianna 98 MKS Wodnik Radom 2:31.92 572 31.50 38.57 45.49 36.36
14. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.11 548 32.84 39.89 46.28 35.10
15. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:34.64 542 33.90 39.79 45.00 35.95
16. DOBOSZ, Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.78 541 33.41 42.12 42.67 36.58
17. SAJECKA, Zofia 98 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWI2:35.08 537 31.65 39.60 46.16 37.67
18. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:35.93 529 36.19 40.12 44.51 35.11
19. DOPART, Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 2:36.19 526 32.14 40.01 47.16 36.88
20. KOSTRZEWSKA, Maria 03 UKS 190 Łódź 2:36.64 521 33.93 41.54 45.30 35.87
21. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:37.02 518 32.31 42.15 46.82 35.74
22. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:37.31 515 35.11 40.22 46.77 35.21
23. WŁODARKIEWICZ, M. 03 UKS Pirania Targówek 2:37.45 513 34.12 42.65 43.16 37.52
24. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 2:37.65 512 33.93 40.53 47.29 35.90
25. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:37.88 509 34.80 43.51 43.43 36.14
26. ADAMEK, Barbara 02 KS OLIMPIA Lublin 2:39.16 497 34.21 41.49 45.12 38.34
27. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 Wojewódzkie Zrzeszenie Sportow2:39.49 494 34.19 41.44 48.27 35.59
28. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.01 489 35.00 42.75 45.57 36.69
29. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 2:40.09 488 35.10 41.34 46.39 37.26
30. SOKOŁOWSKA, Dominika04 KS Neptun Świdnica 2:41.04 480 33.45 43.08 47.50 37.01
31. WITEK, Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 2:41.24 478 35.62 42.75 46.26 36.61
32. ŁOTOWSKA, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.65 474 32.01 42.50 46.87 40.27
33. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:42.34 468 34.89 42.90 47.67 36.88
34. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:42.52 467 35.41 40.62 47.92 38.57
35. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz 2:43.54 458 35.72 42.80 47.86 37.16
36. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:44.29 452 34.44 42.43 49.49 37.93
37. GRABOWSKA, Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 2:47.02 430 34.97 43.59 49.81 38.65

DYSKW. KACZOROWSKA, Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.00 32.31 40.20 43.73 34.76
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

DYSKW. KURZEPA, Adrianna 02 UKS Pirania Targówek 2:44.62 36.40 42.33 50.83 35.06
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).


